
DAY DATE TIME ROOM

Monday 27/11/2023 10-13 Eucentre

Tuesday 28/11/2023 10-13 Eucentre

Wedsneday 29/11/2023 10-13 Eucentre

Thursday 30/11/2023 10-13 Eucentre

Friday 01/12/2023 10-13 Eucentre

Monday 04/12/2023 10-13 Eucentre

Tuesday 05/12/2023 10-13 Eucentre

Wedsneday 06/12/2023 10-13 Eucentre

Thursday 07/12/2023 10-13 Eucentre

Monday 11/12/2023 10-13 Eucentre

Tuesday 12/12/2023 10-13 Eucentre

Wedsneday 13/12/2023 10-13 Eucentre

Thursday 14/12/2023 10-13 Eucentre

Friday 15/12/2023 10-13 Eucentre

Monday 18/12/2023 10-13 Eucentre

Tuesday 19/12/2023 10-13 Eucentre

Wedsneday 20/12/2023 10-13 Eucentre

Thursday 21/12/2023 10-13 Eucentre

Friday 22/12/2023 10-13 Eucentre

 APPLIED MATHEMATICS


